
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.039/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 131468/2023 

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 

059/2022 

PARTES:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – Contratante 

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

MARBA COMERCIAL LTDA – Contratada. 

CNPJ: 49.776.241/0001-16 

OBJETO: Aquisição de EPI - Equipamento de Proteção 

Individual, mais precisamente "filtros combinados 940 A2 P2 

para máscaras", destinados a atender as necessidades laborais 

dos ACE - Agentes de Combate às Endemias lotados na 

Secretaria Municipal de Saúde de Amambai - MS, item que 

restou deserto no Pregão Presencial N° 039/2023, Processo 

Administrativo N° 127422/2023, tudo em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do 

Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 33.615,00 (Trinta e três mil seiscentos 

e quinze reais). 

Fiscais do Contrato: 

Leonildo Acosta Martins, matricula 2621  

Luciana Aparecida Ramos de Alcantre, matricula 1834 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.30.28 – MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 

10.305.0010.2117.0000 – VS – VIGILANCIA 

EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL EM SAUDE 

Local e Data: Amambai/MS, 29 de Novembro de 2023. 

Assinam:  

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária 

Municipal de Saúde 

            CPF: 011.532.951-05 

Marlon Barbosa – Administrador 

               CPF: 032.568.941-51 


